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Anunci de l’actualització de tarifes de subministrament 
d’aigua potable, conservació de comptadors i inversions a 
Beniflá. [2024/3408]

Anuncio de la actualización de tarifas de suministro de 
agua potable, conservación de contadores e inversiones 
en Beniflá. [2024/3408]

Se informa, para general conocimiento, que con fecha 11 de enero 
de 2024 se presentó a trámite ante la Comisión de Precios de la Gene-
ralitat Valenciana la solicitud de modificación de tarifas de suministro 
domiciliario en Beniflá, previamente presentada en el Ayuntamiento, y 
una vez transcurridos los plazos preceptivos sin haber recibido alega-
ciones a la misma, atendiendo a lo establecido en el artículo 13.3 del 
Decreto 68/2013, de 7 de junio, del Consell de la Generalitat Valenci-
ana, y conforme al Acuerdo del Pleno de fecha 8 de febrero de 2024, 
la tarifa que deberá aplicarse a partir de la presente publicación será:

Tarifa que se aprueba:

Agua potable
Cuota de servicio Caudal permanente Todos
Calibre (Q3) m³/hora Euros/mes
hasta 15 mm Hasta 2,5 5,128
20 mm 4 8,547
25 mm 6,3 11,966
30 mm 10 17,093
40 mm 16 34,185
50 mm 25 51,278
65 mm 40 68,371
80 mm 63 85,463
100 mm 100 119,649
125 mm 160 188,019
Boca de incendio 24,574

Cuota consumo Todos
Límites mensuales Euros/m³
Bloque I hasta 8,33 0,290
Bloque II entre 8,33 y 16,67 0,431
Bloque III más 16,67 0,575

Conservación contador Caudal permanente Todos
Calibre (Q3) m³/hora Euros/mes
hasta 15 mm hasta 2,5 1,187
20 mm 4 1,968
25 mm 6,3 2,753
30 mm 10 3,940
40 mm 16 7,879
50 mm 25 11,819
65 mm 40 15,758
80 mm 63 19,698
100 mm 100 27,589
125 mm 160 43,349

Cuota transitoria de amortización Euros/mes
Todos 2,002

S’informa, per a general coneixement, que amb data 11 de gener 
de 2024 es va presentar a tràmit davant de la Comissió de Preus de la 
Generalitat Valenciana la sol·licitud de modificació de tarifes de sub-
ministrament domiciliari a Beniflá, prèviament presentada a l’Ajunta-
ment, i una vegada transcorreguts els terminis preceptius sense haver-hi 
rebut al·legacions, atenent el que s’estableix en l’article 13.3 del Decret 
68/2013, de 7 de juny, del Consell de la Generalitat Valenciana, i con-
forme amb l’Acord del Ple de data 8 de febrer de 2024, la tarifa que 
haurà d’aplicar-se a partir de la present publicació serà:

Tarifa que s’aprova:

Aigua potable
Quota de servei Cabal permanent Tots
Calibre (Q3) m³/hora Euros/mes
fins a 15 mm fins a 2,5 5,128
20 mm 4 8,547
25 mm 6,3 11,966
30 mm 10 17,093
40 mm 16 34,185
50 mm 25 51,278
65 mm 40 68,371
80 mm 63 85,463
100 mm 100 119,649
125 mm 160 188,019
Boca d’incendi 24,574

Quota consum Tots
Límits mensuals Euros/m³
Bloc I fins a 8,33 0,290
Bloc II entre 8,33 i 16,67 0,431
Bloc III més 16,67 0,575

Conservació comptador Cabal permanent Tots
Calibre (Q3) m³/hora Euros/mes
fins a 15 mm fins a 2,5 1,187
20 mm 4 1,968
25 mm 6,3 2,753
30 mm 10 3,940
40 mm 16 7,879
50 mm 25 11,819
65 mm 40 15,758
80 mm 63 19,698
100 mm 100 27,589
125 mm 160 43,349

Quota transitòria d’amortització Euros/mes
Tots 2,002



Sobre las presentes tarifas se aplicará IVA, de acuerdo con lo esta-
blecido en la Ley 37/1992, de 28 de diciembre.

Lo que se hace público para general conocimiento.

València, 18 de abril de 2024.– El apoderado: Vicente Javier Macián 
Cervera.

Sobre les presents tarifes s’aplicarà IVA, d’acord amb el que esta-
bleix la Llei 37/1992, de 28 de desembre.

Cosa que es fa pública per a general coneixement.

València, 18 d’abril de 2024.– L’apoderat: Vicente Javier Macián 
Cervera.
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